
Tabelle 1

Ergebnissliste 
Vereinsmeisterschaft SV Lützel 
19.1.2025

Gillersportplatz 3° sonnig

1 Start 12.00

U7-U8 Vereinsmeister (m) 1 Baumgart Emil männlich 2017 6m 30s

2017 und jünger 2 Sittner Julian männlich 2017 7m 15s 0m 45s

1 Runde a 900m 3 Treude Max männlich 2018 7m 33s 1m 3s

U7-U8 Vereinsmeister (w)

2017 und jünger

1 Runde a 900m

U9-U11 Vereinsmeister (m) 1 Menn Levi männlich 2014 9m 47s

2016-2014 2 Baumgart Jakob männlich 2014 11m 8s 1m 21s

2 Runden a 900m

U9-U11 Vereinsmeister (w) 1 Baumgart Greta weiblich 2014 10m 39s

2016-2014 2 Sittner Marleen weiblich 2014 10m 41s 2s

2 Runden a 900m

U12-U15 Vereinsmeister (m) 1 Menn Jona männlich 2010 13m 30s

2013-2010 2 Pschera David männlich 2010 18m 38s 5m 8s

3 Runden a 900m

U12-U15 Vereinsmeister (w) 1 Menn Hannah weiblich 2012 14m 8s

2013-2010

3 Runden a 900m

2 Start 9.15 Uhr

Vereinsmeister (m) 1 Treude Harald männlich 1977 9m 23s

2009-1976 2 Menn Manuel männlich 1981 11m 50s 2m 27s

3 Baumgart Ingo männlich 1980 12m 20s 2m 57s

4 Baumgart Gerrit männlich 1987 12m 45s 3m 22s

5 Sittner Carsten männlich 1983 18m 40s 9m 17s

6 Patzelt Andree männlich 1994 20m 0s 10m 37s

U12-U15 Vereinsmeister (w) 1 Willert Tina weiblich 1993 11m 51s

2009-1976 2 Baumgart Anni weiblich 1989 14m 35s 2m 44s

3 Halbfass Angelina weiblich 2005 16m 16s 4m 25s

4 Menn Mareike weiblich 1983 16m 32s 4m 41s

5 Sittner Anett weiblich 1985 21m 29s 9m 38s
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Ü50 Vereinsmeister (m)

ab 1975

Ü50 Vereinsmeister (w) 1 Menn Katharina weiblich 1966 17m 32s

ab 1975 2 Menn Lydia weiblich 1950 22m 42s 5m 10s

gemeldet: 26

im Ziel: 23
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Tabelle 1

Startliste Vereinsmeisterschaft 
SV Lützel

Gillersportplatz 3° sonning

1 Start 12.00

U7-U8 Vereinsmeister (m)

2017 und jünger 1 Runde Treude Max männlich 2018

1 Runde Baumgart Emil männlich 2017

1 Runde Sittner Julian männlich 2017

U7-U8 Vereinsmeister (w)

2017 und jünger 1 Runde Treude Josefine weiblich 2017

U9-U11 Vereinsmeister (m)

2016-2014 2 Runde Treude Ferdinand männlich 2016

2 Runden Baumgart Jakob männlich 2014

2 Runden Menn Levi männlich 2014

U9-U11 Vereinsmeister (w)

2016-2014 2 Runden Baumgart Greta weiblich 2014

2 Runden Sittner Marleen weiblich 2014

U12-U15 Vereinsmeister (m)

2013-2010 3 Runden Pschera David männlich 2010

3 Runden Menn Jona männlich 2010

U12-U15 Vereinsmeister (w)

2013-2010 3 Runden Pschera Saskia weiblich 2010

3 Runden Menn Hannah weiblich 2012
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2 Start 9.15 Uhr

Vereinsmeister (m)

2009-1976 3 Runden Patzelt Andree männlich 1994

3 Runden Baumgart Gerrit männlich 1987

3 Runden Sittner Carsten männlich 1983

3 Runden Menn Manuel männlich 1981

3 Runden Baumgart Ingo männlich 1980

3 Runden Treude Harald männlich 1977

U12-U15 Vereinsmeister (w)

2009-1976 3 Runden Halbfass Angelina weiblich 2005

3 Runden Baumgart Anni weiblich 1989

3 Runden Willert Tina weiblich 1993

3 Runden Sittner Anett weiblich 1985

3 Runden Menn Mareike weiblich 1983

Ü50 Vereinsmeister (m)

ab 1975

Ü50 Vereinsmeister (w)

ab 1975 3 Runden Menn Katharina weiblich 1966

3 Runden Menn Lydia weiblich 1950
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